*Regnum Dei vim patitur,* Matth. 11, 12. Luc. 16, 16. Gal. 5, 16. Apoc. 2\*, 1 3\*. 21, 7.

*Regnum Dei spirituale, internum et aeternum,* Gen. 49, 10. Num. 24, 17. I. Reg. 2, 10 7, 9. 10. I. Par. 18, 11 29, 2, 4. Ps. 2, 2. 6 9, 8 21, 28 44, 7 71, 1 109\*. 144, 11. Isai. 9, 6 11\*. 32, 16 40, 9 42, 1. Jer. 23, 5. 6 33\*. Ezech. 34, 23 37, 24. Dan. 2, 44 4, 33 7, 14. 27 9, 24. 25. Osee 3, 5. Mich. 4, 1. 4 5, 1. Zach. 9, 9. Matth. 13\*. Luc. 1, 28 12, 31. 32 22, 29 23, 2. Joann. 6, 14 12, 14. 34 18, 33. 36. I. Tim. 1, 17. Hebr. 1, 8 2, 9.

*Relinquentes omnia propter Christum centuplum recipient,* Matth. 19, 29. Marc. 10, 29. Luc. 18, 29.

*Reliquiae et vestes sanctorum quam vim a Deo habeant, quidque per eas operetur Deus, ut pallium Eliae,* IV. Reg. 2, 14.; ossa Elisei, IV. Reg. 13, 21.; simbria Christi, Matth. 9, 20 14, 36.; sudaria Pauli, Act. 19, 12; umbra Petri, Act. 5, 15.

*Remittendum proximo in nos peccanti,* Eccl. 28, 8. Matth. 5, 23 6, 13 18, 22. 35. Luc. 17, 3. Ephes. 4, 32. Col. 3, 13.

*Repudii libellus,* Deut. 24, 1. Isai. 50, 1. Jer. 3, 3. Mal. 2, 16. Matth. 5, 30 19, 7. Marc. 10, 4.

*Respha concubina Saul, ad quam ingressus est Abner,* II. Reg. 3, 7. Custodit corpora eorum, qui in crucem sublati erant, 21, 10.

*Resurrectio mortuorum, et carnis ad gloriam facta mutatio,* Exod. 3, 6. Job 14, 13 19, 26 21, 30. Isai. 26, 19 66, 14. Ezech. 37, 1, 9. Dan. 12, 12. Jon. 2, 11. Soph. 3, 8. IV. Esdr. 2, 16 14, 35. II. Mach. 7, 9. 14. 23. Matth. 22, 23, 31. Luc. 20, 35. Joann. 5, 21. 28 6, 39 11, 24. Act. 24, 15. I. Cor. 15\*. II. Cor. 4, 14 5\*. Col. 3, 4. Philipp. 3, 21 4, 3. I. Thess. 4, 13. 16. II. Tim. 2, 11. Apoc. 20, 12.

*Revelationes et visiones,* Jos. 5, 13. IV. Reg. 17, 9. II. Mach. 3, 24 5, 2 10, 29 11, 8. Vide Apparitiones.

*Roboam filius Salomonis rex Juda constituitur,* III. Reg. 12, 1. Deficit Israel a Roboam ad Jeroboam, 12, 19.; praecipit ei Deus, ne pugnet contra Israel, II. Par. 11, 2.; oppugnatur a Sisac rege Aegypti, 12, 2. 9.; moritur, III. Reg. 14, 31.; regnat Abiam filius ejus pro eo, 15, 1.

*Romani cum Judaeis pacis et societatis foedera ineunt,* I. Mach. 8, 14. 17. 27 12, 1 14, 17, 20.

*Romanorum gentilium laus,* I. Mach. 8, 2, 9.

*Romanorum Christianorum laus,* Rom. 1, 8.

*Romanos destructuros Jerusalem et templum Domini,* Num. 24, 24. Isai. 5, 26 6, 11. Dan. 9, 26 11, 30. 31. Luc. 19, 41 21, 20. Joann. 11, 48.

*Ruben primogenitus Jacob nascitur,* Gen. 29, 32.; violat torum patris sui, 35, 22. Dantur ob id primogenita ejus filios Joseph, 49, 4. I. Par. 5, 1. Nittitur fratrem suum Joseph liberare, Gen. 37, 21. 22. 29. Dicit patri: Duos filios meos interfice, si non reduxero Benjamin, 42, 37. Filii Ruben primo requies datur, Num. 32\*. Dent. 3, 12 29, 8. Jos. 1, 12 13, 23.; caeduntur, IV. Reg. 10, 33.; transferuntur ad terram Assyriorum, 15, 29. I. Par. 5, 26. secundum prophetiam, Gen. 49, 4.; nescificant altare, Jos. 22, 10.; dimicaverunt contra Agarenos, I. Par. 5, 19.